
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Izīrē dzīvokli Rīgā, Centrā, Matīsa iela

Pagalma  māja,  renovēta  māja,  slēgta  teritorija,  ieeja  no
pagalma, kāpņu telpa pēc kosmētiskā remonta, logi vērsti uz
pagalma  pusi ,  v iena  istaba  izolēta,  v iena  istaba
caurstaigājama,  virtuve,  augstie  griesti,  saglabāta  krāsns,
malkas apkure, krāsotas sienas, sanitārais mezgls atsevišķs,
vanna, tualete, gulta , ledusskapis, gāzes plīts, veļas mašīna,
slēgta kāpņu telpa, uz 1 gadu, uz 2 gadiem, uz 3 gadiem, ar
iespēju pagarināt līgumu, atbrīvots, slēdzot īres līgumu, Jums
būs jāmaksā par pirmo īres mēnesi , kā arī jāiemaksā drošības
depozīts,  izvēloties  šo  īpašumu,  komisijas  maksa  par
starpniecības pakalpojumiem ir vienāda ar vienu pusi (50%) no
šī īpašuma viena mēneša īres maksas, CITY REAL ESTATE ID -
427228

 

ID: 427228
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Pirmskara māja
Cena: 240.00 EUR
Cena m2: 5.11 EUR
Platība: 47.00 m2

Istabas: 2
Stāvs: 5 no 6
Remonts: nav remonta
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Edgars, +371 27065516, edgars@cityreal.lv


